Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº XI | Nº 913 | 10 de Abril de 2017

RESUMO DO DIÁRIO

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

GESTOR:          GERALDO PEREIRA COSTA

EDITOR:             ASS. COMUNICAÇÃO

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE

www.carinhanha.ba.gov.br

PORTARIAS

PORTARIA Nº 023, DE 06 DE ABRIL DE 2017

PORTARIA Nº 023, DE 06 DE ABRIL DE 2017

PORTARIA Nº 025, DE 06 DE ABRIL DE 2017

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A321-BF47-82F5-4AEB.

2

SEGUNDA-FEIRA

10 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº XI - Nº 913

PORTARIA Nº 023, DE 06 DE ABRIL DE 2017

“Dispõe sobre a Designação de servidores para ADAB do Município de Carinhanha-BA.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, a Lei

Orgânica Municipal e legislação pertinente;

RESOLVE:

Art. 1°- Designar os Servidores abaixo para desenvolver suas atividades na ADAB – Agência de Defesa

Agropecuária da Bahia ; na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico e
Sustentável em Carinhanha- Bahia;

 AMÉRICO ALVES LEANDRO

 DANIELE COSTA IVO

Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA ESTADO DA BAHIA, em 06 de abril de 2017.

GERALDO PEREIRA COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIAS

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A321-BF47-82F5-4AEB.

3

SEGUNDA-FEIRA

10 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº XI - Nº 913

PORTARIA Nº 023, DE 06 DE ABRIL DE 2017

“Designar a servidora Emanuela Guimaraes Costa para Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Econômico e Sustentável ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, a Lei

Orgânica Municipal e legislação pertinente;

RESOLVE:

Art. 1°- Designar a Servidora EMANUELA GUSMÃO COSTA para desenvolver suas atividades na Secretaria

Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico e Sustentável do Município de Carinhanha- Bahia;

Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA ESTADO DA BAHIA, em 06 de abril de 2017.

GERALDO PEREIRA COSTA

Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A321-BF47-82F5-4AEB.

4

SEGUNDA-FEIRA

10 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº XI - Nº 913

PORTARIA Nº 025, DE 06 DE ABRIL DE 2017

“Dispõe sobre a nomeação dos Conselheiros Tutelares do Município de Carinhanha- Bahia ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, a Lei

Orgânica Municipal e legislação pertinente;

CONSIDERANDO, a Lei Federal n° 8069 de 13 de julho, que trata do Estatuto da Criança e do Adolescente, bem

como a Lei Municipal n°924 de 14 de novembro 2003 e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1°- Ficam nomeados para função de Pública de Conselheiros Tutelares do Município de Carinhanha- Bahia:
Titulares:
I – Genoveva de Souza Nogueira;
II – Anderson Carlos Ribeiro da Silva;
III – Odirlei de Sena Dourado;
IV – Rosilene Pereira da Silva;
V – Simone Alves Fogaça

Suplentes:
I – Claudenice Sales de Souza;
II – Antonieta Alkmim Cavalcante;
III – Adriana Pereira de Souza da Silva;
IV – Tháison Lopes Braga;
V – Camilo Alves Pereira.

Art. 2°- O mandato dos Conselheiros Tutelares será até o dia 10 (dez) de janeiro de 2020(Dois mil e vinte).

Art. 3°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA ESTADO DA BAHIA, em 06 de abril de 2017.

GERALDO PEREIRA COSTA

Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A321-BF47-82F5-4AEB.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A321-

BF47-82F5-4AEB ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código

abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: A321-BF47-82F5-4AEB

Hash do Documento

106C80C358ECD0E1FB7D5BCE638D0F207EF2A8B1B16EFD233860BB1DDD6282A9

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/04/2017 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 10/04/2017 17:26 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital